Férhandlingar Gavle tingsratt vecka 4

Dag

ma

ma

ti

ti

ti

ti

fr

fr

Tingsratten vill framhalla att listan &r preliminar.

Datum

2020-01-20

2020-01-20

2020-01-21

2020-01-21

2020-01-21

2020-01-21

2020-01-21

2020-01-24

2020-01-24

Férhandlingstid

10:15 - 12:00

13:15-15:15

09:00 - 10:30

10:30 - 11:15

13:15- 14:15

14:15 - 15:00

15:00 - 15:45

09:00 - 10:30

10:30 - 12:00

Saken

vardsloshet i
trafik m m

hot mot
tjansteman

halerim m

ringa
narkotikabrott
m.m.

dataintrang
m.m.

grovt rattfylleri

grovt rattfylleri

troldshet mot
huvudman
m.m.

hot mot
tiansteman

Forhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Sal

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5

Sal 5



